
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA   
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO   
GRADA VALPOVA, OPĆINA BIZOVAC 

I PETRIJEVCI 
  

 
KLASA: 012-05/25-01/07 
URBROJ: 2158-3-10/1-25-2 
VALPOVO, 9. rujna 2025. 
 
Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 
novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Gradsko izborno povjerenstvo 
GRADA VALPOVA, OPĆINA BIZOVAC I PETRIJEVCI donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU GRADA VALPOVA, 
OPĆINA BIZOVAC I PETRIJEVCI 

 

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 
 
 
Na području Grada VALPOVA određuje se biračko mjesto: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. VALPOVO, IVE LOLE RIBARA 3, OSNOVNA ŠKOLA MATIJE 
PETRA KATANČIĆA 

 
na kojem će glasovati birači pripadnici srpske nacionalne manjine 
 
s prebivalištem u naseljima: HARKANOVCI, IVANOVCI, LADIMIREVCI, MARJANČACI, 
NARD, ŠAG, VALPOVO, ZELČIN 
 
s prebivalištem u Općinama: BIZOVAC, PETRIJEVCI 
 

 
 

PREDSJEDNICA 
 

Romana Hudovernik 


